
Mairie de Bosville
Le 27/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, emmental râpé Fromage Lait

Bolognaise de soja bio cuisiné par nos chefs
Ail, Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices,
Huile, Oignon, Carotte, Tomate, Farine de blé,
Haché végetal

Gluten, Lait, Sésame, Soja

Fruit de saison Pomme

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Penne Bio Sel fin, Huile, Penne Gluten

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

bolognaise de boeuf cuisiné par nos chefs
Carotte, Tomate, Oignon, Egrené au boeuf,
Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices,
Huile, Farine de blé, Ail, Eau

Gluten

Mairie de Bosville
Le 28/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Edam Bio Edam Lait

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau

Riz IGP créole Riz de Camargue, Sel fin

Sauce basquaise Ail, Tomate, Ratatouille , Oignon, Farine de
blé, Huile, Eau Gluten

Sauté de porc Sauté de porc

Mairie de Bosville
Le 29/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Compote pomme Purée de fruits

Haricots verts persillés Haricot vert, Oignon, Persil, Sel fin, Huile, Eau

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Rôti de dinde Rôti filet de dinde

Sauce aux olives
Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon,
Olives noires, Sucre semoule, Huile, Eau,
Farine de blé, Sel fin, Poivre blanc

Céleri, Gluten

Vache qui rit Bio Fromage portion Lait

Mairie de Bosville
Le 30/05/2024



Plats Ingrédients Allergènes

Cantal AOP Cantal Lait

Liégeois chocolat Liégeois Lait, Soja

Tortillas de pommes de terre Sel fin, Fromage, Pomme de terre, Oeuf
liquide entier, Oignon Lait, Oeufs

Mairie de Bosville
Le 31/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Blé pilaf Oignon, Sel fin, Coeur de blé, Huile Gluten

Carottes CE2 Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte

Fruit de saison Pomme

Melon Melon

Pavé de merlu MSC Merlu Poissons

Sauce au cumin Farine de blé, Margarine, Tomate, Eau,
Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Cumin Gluten


